

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vícepráce	0	145 570	30 570	176 139	100
1	Dopravní značení	0	11 900	2 499	14 399	8
2	Ztížené vykopávky v úseku Š 444 - Š 445	0	41 670	8 751	50 421	29
3	Ztížené vykopávky v úseku Š 445 - Š 462	0	27 395	5 753	33 148	19
4	Ztížené vykopávky v úseku Š 158 - Š 159	0	28 128	5 907	34 034	19
5	Souběh kanalizačního potrubí s teplovod	0	36 477	7 660	44 137	25
Celkem za stavbu		0	145 570	30 570	176 139	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			133 669,63	92
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			11 900,00	8
Cena celkem					145 569,63	100

Položkový rozpočet

S:	20170030G	Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.2
O:	1	Vícepráce
R:	1	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 900,00
1	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	17,00000	550,00	9 350,00
2	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	17,00000	150,00	2 550,00

Položkový rozpočet

S:	20170030G	Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.2
O:	1	Vícepráce
R:	2	Ztížené vykopávky v úseku Š 444 - Š 445

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				41 670,06
1	120001101	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	166,68025	250,00	41 670,06

Položkový rozpočet

S:	20170030G	Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.2
O:	1	Vícepráce
R:	3	Ztížené vykopávky v úseku Š 445 - Š 462

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				27 395,25
1	120001101	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	109,58100	250,00	27 395,25

Položkový rozpočet

S:	20170030G	Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.2
O:	1	Vícepráce
R:	4	Ztížené vykopávky v úseku Š 158 - Š 159

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				28 127,61
1	120001101	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	112,51045	250,00	28 127,61

Položkový rozpočet

S:	20170030G	Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.2
O:	1	Vícepráce
R:	5	Souběh kanalizačního potrubí s teplovodním vedením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				36 476,71
1	119001412	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	116,95000	311,90	36 476,71